

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Celková oprava střechy - Radkov

Objekt:

ZL 04 - Hromosvod

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 19.10.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			173 824,79
---------------------	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	173 824,79	21,00%	36 503,21
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	210 328,00
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Celková oprava střechy - Radkov

Objekt:

ZL 04 - Hromosvod

Místo:

Datum: 19.10.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	173 824,79
02 - Přípočtový soupis	216 136,22
1 - Zemní práce	28 015,92
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	124 156,74
5 - Komunikace pozemní	28 500,90
3 - Svislé a kompletní konstrukce	65,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 022,00
D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot	16 323,45
998 - Přesun hmot	1 035,66
741 - Elektroinstalace - silnoproud	16 016,55
01 - Odpočtový soupis	-42 311,43
46-M. - Zemní práce při extr.mont.pracích	-1 826,00
741. - Elektroinstalace - silnoproud	-40 485,43

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Celková oprava střechy - Radkov

Objekt:

ZL 04 - Hromosvod

Místo:

Datum: 19.10.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

173 824,79

D		02	Přípočtový soupis				216 136,22	
D		1	Zemní práce				28 015,92	
0	K	113106021	Rozebrání dlažeb při překozech komunikací pro pěší z betonových dlaždic ručně	m2	7,000	115,00	805,00	CS ÚRS 2023 02
	vv		14,0*0,5		7,000			
	vv		Součet		7,000			
0	K	113107031	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm při překozech ručně	m2	6,600	1 150,00	7 590,00	CS ÚRS 2023 02
0	K	113107022	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm při překozech ručně	m2	6,600	589,00	3 887,40	CS ÚRS 2023 02
	vv		22,0*0,3		6,600			
	vv		Součet		6,600			
0	K	113107042	Odstranění podkladu živičných tl přes 50 do 100 mm při překozech ručně	m2	13,500	349,00	4 711,50	CS ÚRS 2023 02
	vv		(24,0+3,0)*0,5		13,500			
	vv		Součet		13,500			
0	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	3,536	327,00	1 156,27	CS ÚRS 2023 02
	vv		předpoklad 15% výkopku odvoz					
	vv		(106,5*0,35*0,5+4,935)*0,15		3,536			
	vv		Součet		3,536			
0	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	6,365	1 550,00	9 865,75	CS ÚRS 2023 02
	vv		3,536*1,8*Přepočtené koeficientem množství		6,365			
D		46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				124 156,74	
0	K	460161144	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 50 cm v hornině tř II skupiny 5	m	124,000	561,00	69 564,00	CS ÚRS 2023 02
0	K	460162114	Hloubení kabelových rýh ručně v hornině tř I skupiny II skupiny 5	m3	8,575	3 210,00	27 525,75	CS ÚRS 2023 02
	vv		pod betonovým krytem zemina hl. 150 mm (beton 150 mm, kamenivo 200 mm)					
	vv		22,0*0,5*0,35		3,850			
	vv		pod asfaltem zemina hl. 400 mm (asfalt 100 mm)					
	vv		(24,0+3,0)*0,35*0,4		4,725			
	vv		Součet		8,575			
0	K	460432114	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním z horniny třídy II skupiny 5	m3	25,733	442,00	11 373,99	CS ÚRS 2023 02
	vv		rýha v zemině hl 500 mm					
	vv		124*0,35*0,5		21,700			
	vv		rýha pod betonovým krytem hl. 150 mm					
	vv		22,0*0,35*0,15		3,850			
	vv		rýha pod asfaltem zemina hl. 400 mm					
	vv		(24,0+3,0)*0,35*0,4		4,725			
	vv		Mezisoučet		30,275			
	vv		předpoklad 15% výkopku odvoz					
	vv		30,275*0,85		25,733			
0	K	468041112	Rezáni betonového podkladu nebo krytu při elektromontážích hl přes 10 do 15 cm	m	45,000	333,00	14 985,00	CS ÚRS 2023 02
0	K	468041122	Rezáni živičného podkladu nebo krytu při elektromontážích hl přes 5 do 10 cm	m	6,000	118,00	708,00	CS ÚRS 2023 02
D		5	Komunikace pozemní				28 500,90	
0	K	566901143	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 200 mm	m2	20,100	415,00	8 341,50	CS ÚRS 2023 02
0	K	572340112	Vyspravení krytu komunikací po překozech pl do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 50 do 70 mm	m2	20,100	836,00	16 803,60	CS ÚRS 2023 02
	vv		22,0*0,3		6,600			
	vv		27,0*0,5		13,500			
	vv		Součet		20,100			
0	K	460911122	Očištění dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových z rozebranych dlažeb při elektromontážích	m2	7,000	89,40	625,80	CS ÚRS 2023 02
0	K	460921222	Kladení dlažby po překozech při elektromontážích dlaždice betonové zámkové do lože z kameniva těženého	m2	7,000	390,00	2 730,00	CS ÚRS 2023 02
0	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní - použití stávající dlažby	m2	7,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2023 02
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				65,00	
0	K	310321111	Zabetonování otvorů do pl 1 m2 ve zdivu nadzákladovém včetně bednění a výztuže	m3	0,005	13 000,00	65,00	CS ÚRS 2023 02
	vv		3,14*0,05*0,05*0,6		0,005			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		Součet		0,005			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 022,00	
0	K	977151118	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 90 do 100 mm	m	0,600	3 370,00	2 022,00	CS ÚRS 2023 02
D	D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				16 323,45	
200	K	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	7,039	135,00	950,27	SoD
201	K	979081111RT2	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km kontejnerem 4 t	t	7,039	265,00	1 865,34	SoD
202	K	979081121RT2	Příplatek k odvozu za každý další 1 km kontejnerem 4 t	t	422,340	12,00	5 068,08	SoD
	WV		7,039*60		422,340			
	WV		Součet		422,340			
203	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	7,039	349,00	2 456,61	SoD
205	K	979990111R00	Poplatek za skládku suti	t	7,039	850,00	5 983,15	SoD
D	998		Přesun hmot				1 035,66	
0	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živícným	t	13,329	77,70	1 035,66	CS ÚRS 2023 02
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				16 016,55	
0	K	741410021	Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm ² v městské zástavbě v zemi	m	133,500	65,00	8 677,50	CS ÚRS 2023 02
0	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	139,801	51,70	7 227,71	CS ÚRS 2023 02
	WV		1 bm = 0,952 kg/m					
	WV		133,5*0,952		127,092			
	WV		Součet		127,092			
	WV		127,092*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		139,801			
0	K	998741201	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 6 m	%	159,052	0,70	111,34	CS ÚRS 2023 02
D	01		Odpočtový soupis				-42 311,43	
D	46-M.		Zemní práce při extr.mont.pracích				-1 826,00	
0	K	460162114	Hloubení kabelových rýh ručně v hornině tř I skupiny II skupiny 5	m3	-0,500	3 210,00	-1 605,00	CS ÚRS 2023 02
0	K	460432114	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním z horniny třídy II skupiny 5	m3	-0,500	442,00	-221,00	CS ÚRS 2023 02
D	741.		Elektroinstalace - silnoproud				-40 485,43	
0	K	741440031	Montáž tyč zemnicí dl do 2 m	kus	-38,000	676,00	-25 688,00	CS ÚRS 2023 02
0	M	35442131	tyč zemnicí T profilu 2 m FeZn se svorkou	kus	-38,000	382,00	-14 516,00	CS ÚRS 2023 02
0	K	998741201	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 6 m	%	-402,040	0,70	-281,43	CS ÚRS 2023 02